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Avezaath Theo van D
2012Weverstraat, 26

5524 BE Steensel Pays-Bas

049 751 33 82

aveza050@planet.nl@:

tél: gsm:

Bakker Ruud E
2012Azielaan, 307

2622 JM Delft Pays-Bas

06-201 89 836

crbakker@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Barfüss A. E
2012Hamseweg 3-F

3828 AA Hoogland Pays-Bas

033 480 51 55

abarfuss1947@kpnmail.nl@:

tél: gsm:

Berends  Paul D
2005Horsteweg, 29 B

7371 BN Loenen Gld Pays-Bas

055-5051 386

berends.berends@hcc.nl@:

tél: gsm:

Berkel Marco van E
2012Schoolstraat 6

5161 ZD Sprang-Capelle Pays-Bas

06-219 327 60

lemanta@hotmail.com@:

tél: gsm:

Bink Kees JKLMN
2007Bonendaal, 58

7231 GH Warnsveld Pays-Bas

0575-44.16.03

keesbink49@gmail.com@:

tél: gsm:

Bokkers Jaap E
1992Fluitekruid 3

3863 DZ Nijkerk (GLD) Pays-Bas

033-2470450

j.bokkers@lijbrant.nl@:

tél: gsm:

Braam Bart F1F2OP
1997Keiendriesstraat 20

6685 AL Haalderen Pays-Bas

0481-462507 06-23938599

bartbraam@planet.nl@:

tél: gsm:

Branje Henk D
1992Hulder 9

5821 AS Vierlingsbeek Pays-Bas

0478-631698 06 558 761 49

hbranje@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Bruine Jan de B
2005Waakhoogte, 10

8322 BT Urk Pays-Bas

0527-688488 06 373 493 29

jan_debruine@icloud.com@:

tél: gsm:

Daanen Ton E
1999Patrijzenveld 61

5431 JN Cuijk Pays-Bas

0485-313698 06-504 499 64

tondaanen@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Derksen Willem E
2003Aalbeek 32

6715 GR Ede Pays-Bas

0318-632664

w.derksen5@chello.nl@:

tél: gsm:

Diepstraten Kees D
2015Adriaan Brouwerstraat, 31

3141 JA Maassluis Pays-Bas

031 10.59 11812 06 3620 7170

cbdiepstraten@gmail.com@:

tél: gsm:

Diepstraten Lemarie Joke F1F2
2015Adriaan Brouwerstraat, 31

3141 JA Maassluis Pays-Bas

062 252-149 52 031 10 59 11 812

cbdiepstraten@gmail.com@:

tél: gsm:

Dieters Jack D
1999Rietbeek 2

6166 GV Geleen Pays-Bas

046-474 44 25

j.dieters2@kpnplanet.nl@:

tél: gsm:

Dijkink Koen F1F2
2012Eendenveld, 56

7827 LK Emmen Pays-Bas

0591-630 457 06-309 040 51

kdijkink35@gmail.com@:

tél: gsm:
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Dreumel Ton van D
1998Homberg 3608

6601 XB Wychen Pays-Bas

024- 642 10 51 06-134 489 54

dvandreumel@planet.nl@:

tél: gsm:

Drijfhout Henk D
2015Espelerlaan 57

8302 CG Emmeloord Pays-Bas

0527-617.899

henkdrijfthout@gmail.com@:

tél: gsm:

Duijsens Joan JKLMN
2005Putveld, 11

6274 NR Reijmerstok Pays-Bas

043-4571686

jlmjmd@gmail.com@:

tél: gsm:

Duuren van Jan D
2005Wickingsweg, 6

7434 RW Lettele Pays-Bas

0570-651201 06-280 471 65

jan.vanduuren@home.nl@:

tél: gsm:

Elven, van Cor F1F2H
1992De Bascule 8

8332 JX Steenwijk Pays-Bas

0521-517108

elven008@planet.nl@:

tél: gsm:

Fallaux Rio B
2003A. Toscaninistraat 6

7558 DX Hengelo Pays-Bas

074-277 08 08

fallaux@home.nl@:

tél: gsm:

Gerritsen Ton A
1980Kievitstraat 2

4711 KJ St. Willebrord Pays-Bas

016 538 41 73

antongerritsen@kpnplanet.nl@:

tél: gsm:

Ginneken Jan van R.M. D
2012Geestland, 24

4854 BG Bavel Pays-Bas

016 143 24 00 06-271 467 08

jan.van.ginneken@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Grefhorst Rein D
1989Warenargaarde 814

7329 GZ Apeldoorn Pays-Bas

055-5414227

r.grefhorst@planet.nl@:

tél: gsm:

Haan de Riekus de D
2005Slenerbrink, 296

7812 HM Emmen Pays-Bas

0591-615167

henhdehaan@hotmail.com@:

tél: gsm:

Haan Jorrit G
2012Kerkstraat 33

8872 NW Midlum Pays-Bas

0517-416  955 06-180 588 63

jorrithaan@home.nl@:

tél: gsm:

Hameetman Joop E
1999Kaperhoekseweg 1

3191 GN Hoogvliet Pays-Bas

010-4168673 06-26 927 714

jhd.hameetman@hotmail.com@:

tél: gsm:

Hermans Hans W.R. E
2015Poelsweg 6

7256 AG Keijenborg Pays-Bas

0575-463264

hwrhermans195@kpnmail.nl@:

tél: gsm:

Heurik Harry van de D
1992Dijkersingel 3

5953 KA Reuver Pays-Bas

077-474 34 16

heurik@hetnet.nl@:

tél: gsm:

Heynen Jack DGH
1983Bloemenplein 3

6101 ND Echt Pays-Bas

047 548 25 81

j.heynen1@home.nl@:

tél: gsm:

Hoorn Johan T.M. van der D
2012Bervoetsbos, 96

2134 PT Hoofddorp Pays-Bas

06-237 139 07

kleur@quicknet.nl@:

tél: gsm:
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Horsting Bennie DGH
1988Dr. W.C.H. Staringstraat 25

7251 VK Verden Pays-Bas

057 55527 80

benahorsting@concepts.nl@:

tél: gsm:

Houtkooper Anne DE
1984Robijn 11

6922 NV Duiven Pays-Bas

0316-265282

a.houtkooper@kpnplanet.nl@:

tél: gsm:

Houwen Gerrit D
1992Koeweg 24

6602 CW Wychen Pays-Bas

024-6421051

gerrit.houwen@hccnet.nl@:

tél: gsm:

Jansen Henk D
1998De Lek 9

5152 RM Drunen Pays-Bas

041 737 21 55

henk.fmjansen@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Jong Sjaak de D
1999Oude Liesboschlaan 277

4839 AC Breda Pays-Bas

076-522 40 28

siak.de.jong.@hotmail.com@:

tél: gsm:

Kersten-Noy Tonny F1F2
2012R. Nabbenstraat, 20

5809 AZ Leunen Pays-Bas

0478-585 595

tonny.kersten@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Kollenburg Theo van D
1992Korte Voren 9

5071 AD Udenhout Pays-Bas

013-511 31 66

th.v.kollenburg7@home.nl@:

tél: gsm:

Kraker Wim de E
2015G.v.d. Nissestraat 22

4543 AE Zaanslag Pays-Bas

011 543 24 21

wimdekraker@hetnet.nl@:

tél: gsm:

Kriesels Francis F1F2
2013Bilderdijkstraat 18

3202 AE Spijhenisse Pays-Bas

0181-61.41.23

francis.kriesels@xs4all.nl@:

tél: gsm:

Kristel Rob D
2011H. Andriessenweg 4

1323 EN Almere-Stad Pays-Bas

036 536 03 08

robkristel@kpnmail.nl@:

tél: gsm:

Kruisdijk Herman van G
1999Loonderweg 11

5581 JA Waalre Pays-Bas

040-2215481 06-207 637 10

h.van.kruysdijk@hetnet.nl@:

tél: gsm:

Laurijssen Frans B
2003De Lessepstraat 33

3553 RH Utrecht Pays-Bas

06-24565020 06-245 650 20

fclaurijssen@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Leeuw Geert de F1F2
2012Stadslaan, 65

8651 AC Ijlst Pays-Bas

051 553 20 18

gdeleeuw@home.nl@:

tél: gsm:

Maatman Henk D
2003Esweg 42

7151 ZL Eibergen Pays-Bas

0545-473424

henk.maatman@hetnet.nl@:

tél: gsm:

Meesters Jac D
1998Grensstraat 38

4645 BT Putte Pays-Bas

0164-603463

jra.meesters@hetnet.nl@:

tél: gsm:

Merrienboer Mark van D
2012Achterdijk 46

4751 EL Oud Gastel Pays-Bas

016 551 28 19

markvanmerrienboer@kpnplanet.nl@:

tél: gsm:
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Mingeroet Alois van F1F2H
1989De Bongerd 15

4793 BK Fijnaart Pays-Bas

0168-468811

alois.van.mingeroet@hotmail.com@:

tél: gsm:

Minten Theo E
2012Mr. Beumerstraat, 44

5986 CE Beringe Pays-Bas

077 307 60 39

thm.minten@home.nl@:

tél: gsm:

Olst Ben van E
2015Ministerlaan 84

8014 WC Zwolle Pays-Bas

038-465.51 92

b.j.olst@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Onderdelinden Piet JKLMN
2012Van Hogendorplaan 112c

3135 CE Vlaardingen Pays-Bas

010-474 61 16 06-270 50 839

p.onderdelinden@chello.nl@:

tél: gsm:

Onstenk Herman E
2012Ridder Vosstraat 4

6491 SZ Brunssum Pays-Bas

+31 (0)653 891 234

herman.onstenk@planet.nl@:

tél: gsm:

Ooijen Piet J. JKLMN
2012W. Alexanderlaan, 25

4761 JM Zevenbergen Pays-Bas

0168-326 848 06-233 28 870

pietooijen@gmail.com@:

tél: gsm:

Platteeuw Adri D
2004Kennemerpoort 14

2152 EC Nieuw Vennep Pays-Bas

06-200 051 31

adri.platteauw@kpnplanet.nl@:

tél: gsm:

Saksens Martin A
1989Eibergsestraat 95

7481 HH Haaksbergen Pays-Bas

053-5725493

martinsaksens@hotmail.com@:

tél: gsm:

Schenning Bart JKLMN
1995Peeskesweg 38

7041 CB 's-Heerenberg Pays-Bas

031 466 20 72

keurmeesters@parkietensocieteit.nl@:

tél: gsm:

Schoolmeesters Paul E
1992Offenbeker Bemden 45

5953 MX Reuver Pays-Bas

077-4743069

paul.schoolmeesters@home.nl@:

tél: gsm:

Seggelen Harry van DGH
1975Roermondseweg 62

6004 AT Weert Pays-Bas

049 553 32 55

h.v.seggelen@kpnmail.nl@:

tél: gsm:

Seymour Peter A. JKLMN
2012Hengst, 16

4341 MV Arnemuiden Pays-Bas

0118-602 494 06-435 94 774

p.seymour@zeelandnet.nl@:

tél: gsm:

Simons Tino D
1998Touwslagerij 2

3142 JD Maassluis Pays-Bas

010-5923536 06-533 642 98

t.simons@wxs.nl@:

tél: gsm:

Smeets Leo E
1992Sint Lambertusweg 28

5953 CJ Reuver Pays-Bas

077-4741659

lsmeets28@home.nl@:

tél: gsm:

Snellings Martin D
1999Kruisstraat 31

6333 CR Schimmert Pays-Bas

045-4042309

m.snellings@hetnet.nl@:

tél: gsm:

Steenbakkers Rien JKLMN
1997Dr. Boutkanstraat 1

5473 AK Heeswijk-Dinther Pays-Bas

0413-291117

riensteenbakkers@home.nl@:

tél: gsm:
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Stevens Hans E
1999Postdwarsweg 21

6523 GC Nijmegen Pays-Bas

024-223 65 55 024-848 13 91

hansstevens238@hotmail.com@:

tél: gsm:

Stevens Werner I
2012Kastanienweg, 26

D 46446 Emmerich am Rhein Pays-Bas

0049-2822-538 925

w2jstevens26@aol.com@:

tél: gsm:

Stijnen Pierre DGH
1978Schonkenstraat 3

6003 PH Weert Pays-Bas

040-553 52 44

pjhstijnen@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Swinkels Theo A. D
2012Vlierdenseweg, 49

5733 AB Deurne Pays-Bas

049 331 99 28

thswinkels@hotmail.com@:

tél: gsm:

Tuin Piet van der D
1999Schoterladseweg 28

8455 JH Katlijk Pays-Bas

051 354 29 12

p.t.vandertuin@planet.nl@:

tél: gsm:

Verhaegen Gerard D
2004Schaepmanlaan 9

4641 BX  Ossendrecht Pays-Bas

016 467 44 33 06-235 822 96

gerardverhaegen@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Verheul Wim E
2012Fivelingo, 104

2716 BH Zoetermeer Pays-Bas

079-323 96 33

makige@kpnmail.nl@:

tél: gsm:

Verhofstad Servaas D
1998Schoorswinkel 11

5421 DN Gemert Pays-Bas

049 236 40 87 06-515 136 85

servaasverhofstad@hotmail.com@:

tél: gsm:

Vermeulen Dirk D
2012Regent Smitstraat, 104

5272 BD St, Michielsgestel Pays-Bas

073 551 65 71

dencvermeulen@home.nl@:

tél: gsm:

Verstraten Kees D
2004Karolinastraat 26

4751 BS Oud-Gastel Pays-Bas

0165-51 25 12

keesverstraten1948@hotmail.com@:

tél: gsm:

Vervest Huub G
2013Lijster 10

4872 PX Etten-Leur Pays-Bas

076-50.16.370 06-2452.5633

huub@vervest.net@:

tél: gsm:

Vos Dick F1F2
1984De Ijslander 17

8252 HG Dronten Pays-Bas

0321-316895

vosdick@live.nl@:

tél: gsm:

Welten Henk D
2015Bruhezerweg 17

5704 CM Helmond Pays-Bas

0492.513263

weltenh@hotmail.com@:

tél: gsm:

Woudenberg Rein D
2003Klokkendijk 7A

7467 PA Rijssen Pays-Bas

054 851 83 09

reinder1@planet.nl@:

tél: gsm:

Zanden Peer van der D
1998Mr. Bierensweg 54

4841 AL Prinsenbeek Pays-Bas

076-541 20 28

canaries@ziggo.nl@:

tél: gsm:

Zomer Albert D
2005De Putter, 14

7609 TX Almelo Pays-Bas

0546-456146 06-109 683 73

zomer66@zonnet.nl@:

tél: gsm:
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Zweers Wim E
2012Oosteinde, 138

6901 KH Zevenaar Pays-Bas

0316-523 304

willemzweers@live.nl@:

tél: gsm:


